
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 30. novembrī                                                 Nr. 550 

                         (protokols Nr.19, 26.§.) 

 

Par atļauju veikt atkritumu apsaimniekošanu nekustamajā īpašumā “Annurija”, Trapene, 

Trapenes pagasts, Smiltenes novads  

Smiltenes novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “ZEE Technology”, reģ. Nr. 40203323142, 

juridiskā adrese: "Gatves" - 20, Trapene, Trapenes pag., Smiltenes novads, LV-4348, iesniegumu 

(reģistrēts 20.10.2022. ar Nr. SNP/22/4.9/4843) ar lūgumu Smiltenes novada pašvaldības domei 

pieņemt lēmumu par jaunas bīstamo atkritumu apsaimniekošanas vietas izvietošanu. 

Minētajā vietā iesniedzējs vēlas veikt darbību, kas klasificēti atbilstoši Ministru kabineta 

2010.gada 30.novembra noteikumi Nr.1082 “Kārtība, kādā piesakāmas A, B un C kategorijas 

piesārņojošas darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo darbību veikšanai” 

1. pielikuma “Piesārņojošas darbības (iekārtas), kurām nepieciešama B kategorijas atļauja” 5.15. 

punktam - iekārtas nolietoto transportlīdzekļu reģenerācijai vai uzglabāšanai, izņemot apstrādi 

smalcinātājos. 

2022. gada 20. oktobrī pašvaldība iesniedzējam ir izsniegusi izziņu, kurā pašvaldība apliecina, 

ka nekustamajā īpašumā „Annurijas”, Trapenes pagastā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3684 

003 0048 teritorijas izmantošana ir Rūpniecības apbūves teritorija. Nolietoto auto izjaukšanas vietas 

izveide nav pretrunā ar Apes novada teritorijas plānojumu. Plānotās darbības īstenošana jāveic 

atbilstoši “Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likums” noteiktajam un uz šī tiesību akta 

pamata izdotiem, kā arī citiem saistītajiem normatīvajiem aktiem. 

Smiltenes novada Trapenes pagasta teritorijā spēkā ir Apes novada plānojums, apstiprināts ar 

Apes novada domes 2014.gada 26.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.7/2014 “Par Apes novada 

teritorijas plānojuma 2014.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un grafisko 

daļu“. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka  pašvaldība 

pieņem lēmumus par jaunu sadzīves atkritumu savākšanas, dalītas vākšanas, šķirošanas, 

sagatavošanas pārstrādei un reģenerācijas vai apglabāšanas iekārtu un infrastruktūras objektu, kā arī 

atkritumu poligonu izvietošanu savā administratīvajā teritorijā atbilstoši atkritumu apsaimniekošanas 

valsts plānam un reģionālajiem plāniem, un ar likuma 15.pantu, kas nosaka, ka atkritumu savākšana, 

pārkraušana, šķirošana, uzglabāšana, reģenerācija vai apglabāšana ir atļauta tikai tam paredzētajās 

vietās. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022. gada 23. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punkta, 41.panta pirmās daļas 3.apakšpunktu,  

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, 12.panta pirmo daļu un 

15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Ilze 

Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Atļaut SIA “ZEE Technology”, reģ. Nr. 40203323142, juridiskā adrese: "Gatves" - 20, 

Trapene, Trapenes pag., Smiltenes novads, LV-4348, veikt atkritumu (nolietoti 

transportlīdzekļi (atkritumu klase 160104) savākšanu, šķirošanu, sagatavošanu pārstrādei un 

atļaut uzglabāt atkritumus uzglabāšanas vietā: “Annurijas”, Trapenes pagastā, Smiltenes 

novadā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3684 003 0048, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 70900060101. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Trapenes pagasta pārvaldniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 

 

 

 

 


